Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Mem Martins, Sintra 171530

Data final da candidatura : 2022-11-09 77
Grupo de Recrutamento: 400 - Historia 14
Ficheiro gerado em : 10/11/2022 11:11:06

0 2 Ultima avaliagido de desempenho realizada nos
N° Candidato a termos do E. obteve a mengéo qu:
fi i .
1 18,699 7415258665 Ricardo Fernando Gomes Pinto e Chaves 510 0 18,000 09/03/2021 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
2 15,000 3157182846  Nuno Miguel da Costa Gil 0 0 15,000 08/06/2006 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
3 15,000 1372262458 Helena Saudade Magalhdes Gongalves Ramos 0 0 15,000 11/07/2016 Qualificag&o Profissional Néo aplicavel
4 13,000 1535134356  Joana Pereira Coelho Nunes Bandeira Paes de Vasconcelos 0 0 13,000 15/09/2000 Qualificagao Profissional Nao aplicavel
5 20,000 5941892438  Joao Filipe Tomé Duarte 0 0 20,000 19/07/2022 Habilitagao Propria Néo aplicavel
6 18,000 8821454452  Delfim Luis Miranda Gouveia Lopes 0 0 18,000 09/06/2022 Habilitagdo Propria Nao aplicavel
7 16,500 4319765834  Paula Francisca Rodrigues Gomes 365 0 16,000 27/06/2005 Habilitagao Propria Nao aplicavel
8 16,000 2189469341  Veronica Martins Ramos 0 0 16,000 03/06/2022 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
9 15,466 4319298993  Helena Vanessa Girdo Nave Valente 1800 0 13,000 01/10/1998 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
10 15,000 3365589244  Susana Isabel Vasconcelos Barros Silva 0 0 15,000 14/07/2020 Habilitagao Prépria Nao aplicavel
1 14,700 2610488092  Guilherme Luis de Mestre e Veiga 0 0 14,700 23/07/2020 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
12 14,412 8603348227  Beatriz de Azevedo Milho Miranda Pereira 301 0 14,000 19/06/2020 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
13 14,322 1068783532  Diogo Garcia Rodrigues 235 0 14,000 28/06/2019 Habilitagao Prépria Nao aplicavel
14 14,125 3472042133  Sandra Carvalho Bentes 91 0 14,000 12/05/2020 Habilitagao Propria Nao aplicavel
15 14,044 6759971876  Sonia Maria Galrao Vieira Pinto 32 0 14,000 12/07/2007 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
16 14,000 2040756612  André Filipe Samora Pita 0 0 14,000 11/06/2015 Habilitagéo Propria Néo aplicavel
17 14,000 2414314591 Nuno Miguel Lima Arrais de Castro 0 0 14,000 15/05/2019 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
18 14,000 2598184270  Sebastido Luis da Costa Quinhones Gaiolas 0 0 14,000 18/06/2018 Habilitagéo Propria Nao aplicavel
19 14,000 7249296477  Inés Simao Chumbinho dos Reis Sebastido 0 0 14,000 11/09/2020 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
20 14,000 8258459457  Catarina Alexandra Soares Costa Jesus Tarelho 0 0 14,000 04/09/2019 Habilitagao Propria Nao aplicavel
21 14,000 4720579701  Tiago Manuel Soares Sousa 0 0 14,000 15/01/2022 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
22 14,000 4340700665  Guilherme Mesquita Fernandes 0 0 14,000 13/05/2022 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel
23 14,000 9456055965 Maria Ana Batista Ribeiro 0 0 14,000 31/07/2022 Habilitagéo Propria Néo aplicavel
24 13,553 9727828604  Carlos Manuel Soares Madail de Oliveira da Maia Barbosa 334 0 13,095 25/07/1984 Habilitagdo Propria Nao aplicavel

25 13,500 1427783888 Débora Raquel Silva Carolino 365 0 13,000 24/07/2004 Habilitagdo Prépria Nao aplicavel



26

27

28

29

30

31

32

33

34

13,322

13,264

13,175

13,000

13,000

13,000

12,962

12,548

12,222

8923363782

7943213262

8564495589

1885661126

1047986884

7387838240

2543061827

6594184717

7010223599

José Jodo de Oliveira Castel-Branco Ferreira

Cristiana Isabel Bardo Fernandes

Vanessa Sofia Pimenta Amaral

Sara Raquel Pedro Ramos

Gabriel Filipe Lopes Pereira Bento

Vitor Hugo Martins Janela

Rui Manuel Ferreira Emidio

Liliana Figueira Rodrigues de Sa

Maria Sofia Mendes Calixto Canas da Mota Calheiros da Gama

235

193

128

702

400

162

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

12,000

06/09/1995

19/06/2020

31/01/2004

30/09/2004

30/08/2022

15/01/2021

29/09/2017

23/06/2017

20/07/1988

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néo aplicavel



