Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Mem Martins, Sintra 171530

Data final da candidatura: 2022-11-09 77

Grupo de Recrutamento: 400 - História 14

Ficheiro gerado em : 10/11/2022 11:11:06

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	18,699	7415258665	Ricardo Fernando Gomes Pinto e Chaves	510	0	18,000	09/03/2021	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	15,000	3157182846	Nuno Miguel da Costa Gil	0	0	15,000	08/06/2006	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	15,000	1372262458	Helena Saudade Magalhães Gonçalves Ramos	0	0	15,000	11/07/2016	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	13,000	1535134356	Joana Pereira Coelho Nunes Bandeira Paes de Vasconcelos	0	0	13,000	15/09/2000	Qualificação Profissional	Não aplicável
5	20,000	5941892438	João Filipe Tomé Duarte	0	0	20,000	19/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
6	18,000	8821454452	Delfim Luis Miranda Gouveia Lopes	0	0	18,000	09/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
7	16,500	4319765834	Paula Francisca Rodrigues Gomes	365	0	16,000	27/06/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
8	16,000	2189469341	Verónica Martins Ramos	0	0	16,000	03/06/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
9	15,466	4319298993	Helena Vanessa Girão Nave Valente	1800	0	13,000	01/10/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
10	15,000	3365589244	Susana Isabel Vasconcelos Barros Silva	0	0	15,000	14/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
11	14,700	2610488092	Guilherme Luís de Mestre e Veiga	0	0	14,700	23/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
12	14,412	8603348227	Beatriz de Azevedo Milho Miranda Pereira	301	0	14,000	19/06/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
13	14,322	1068783532	Diogo Garcia Rodrigues	235	0	14,000	28/06/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
14	14,125	3472042133	Sandra Carvalho Bentes	91	0	14,000	12/05/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
15	14,044	6759971876	Sonia Maria Galrao Vieira Pinto	32	0	14,000	12/07/2007	Habilitação Própria	Não aplicável
16	14,000	2040756612	André Filipe Samora Pita	0	0	14,000	11/06/2015	Habilitação Própria	Não aplicável
17	14,000	2414314591	Nuno Miguel Lima Arrais de Castro	0	0	14,000	15/05/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
18	14,000	2598184270	Sebastião Luis da Costa Quinhones Gaiolas	0	0	14,000	18/06/2018	Habilitação Própria	Não aplicável
19	14,000	7249296477	Inês Simão Chumbinho dos Reis Sebastião	0	0	14,000	11/09/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
20	14,000	8258459457	Catarina Alexandra Soares Costa Jesus Tarelho	0	0	14,000	04/09/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
21	14,000	4720579701	Tiago Manuel Soares Sousa	0	0	14,000	15/01/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
22	14,000	4340700665	Guilherme Mesquita Fernandes	0	0	14,000	13/05/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
23	14,000	9456055965	Maria Ana Batista Ribeiro	0	0	14,000	31/07/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
24	13,553	9727828604	Carlos Manuel Soares Madaíl de Oliveira da Maia Barbosa	334	0	13,095	25/07/1984	Habilitação Própria	Não aplicável
25	13,500	1427783888	Débora Raquel Silva Carolino	365	0	13,000	24/07/2004	Habilitação Própria	Não aplicável

26	13,322	8923363782	José João de Oliveira Castel-Branco Ferreira	235	0	13,000	06/09/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
27	13,264	7943213262	Cristiana Isabel Barão Fernandes	193	0	13,000	19/06/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
28	13,175	8564495589	Vanessa Sofia Pimenta Amaral	128	0	13,000	31/01/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
29	13,000	1885661126	Sara Raquel Pedro Ramos	0	0	13,000	30/09/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
30	13,000	1047986884	Gabriel Filipe Lopes Pereira Bento	0	0	13,000	30/08/2022	Habilitação Própria	Não aplicável
31	13,000	7387838240	Vítor Hugo Martins Janela	0	0	13,000	15/01/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
32	12,962	2543061827	Rui Manuel Ferreira Emídio	702	0	12,000	29/09/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
33	12,548	6594184717	Liliana Figueira Rodrigues de Sá	400	0	12,000	23/06/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
34	12,222	7010223599	Maria Sofia Mendes Calixto Canas da Mota Calheiros da Gama	162	0	12,000	20/07/1988	Habilitação Própria	Não aplicável